l\iciant.

^ 5. Con^litulioiiilìiis et ordinalioiiiliiis

Ciauiuiae aposlolicis, slvlo Palatii , caolcrisiiui! in
derog»lori»e- r

. ! • •
i i i

conlrariuni lacienlibus non ooslaiilibus

quihiiscumqiie.

§ 6. Voluinus autem quod lilerarum

F'JCM'is""'- a|)Oslolicariini praediclaruiii ac praesen-

liiitn Iraiisuniptis nìanu iiniiis clerici, et

nolarii Cameiae siibscriplis, queiiiadmo-

dum praedictis, ubiqiie fides adhibeatiir.

Datum Romae apud Sanctum Petruiii,

die decima ianuaiii, millesimo quingen-

lesimo decimonono
,

pontificatus nostri

anno vi.

Dal. die 10 ianuarii 1519, poni, anno vi.

ptonim.

XXI.

Damnatio pragmalicae sanclionis in i-egno

Franciae edilae in delrimenlum Sedis

Apostolicae^ el concordia cum Ludovico

rege circa provisiones bene/iciorum ec-

clesiasticorum.

SUMMARIUM

Prooemium. — 1. lulius II indixit concilium

Lateranense, ut sup. ;
— 2. Monullque et

citavilGallos super revocatione pragmatica;.

— 3. Hic Pontìfex (lulio interim defunclo)

monitionìs terrainum prorngavit; — i. Quo

elapso, ad abrog. die. pragmalicae devenire

censuit. — 5. Leo I revocavit acta centra

fidem in ii ephesina synudo. — 6. Ideo

hic Pontifex iure revocai d. pragmaticam,

quamvis confirmatain in conciliabulo Ba-

sileensi; — '.Eamque nuUam essedecernit

et damnat; — 8. Bonifacii Vili extravag. i,

De maior. et obedien.; ac Clementis V ex-

travag. II, De privilegiis, confirmat et iniio-

vat; — 9. Usum d. pragmalicae hic idem

Pontifex omnibus prohibel; — 10. Contra-

riis derogat.

Leo episcopns servns servorum Dei, ad perpe-

tuam rei memoriam , sacro approbante Con-

cilio.

Pastor aelernus gregeni suum , usque
Pcoamium. j,j consumniationom saeculi , numquam
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deserinrns, ila. Apostolo leste, obedien-

tiam (lilexit, ut, pio expiamlo primi pa-

rentis inubcdientiai! peccalo, se ip^nln liu-

miliavciil, factus obediens usque ad ninr-

teni; miL;r;ilurus vero ex mnndo ad Pa-

irem, in soliditate petrae, Pelrum eiusque

successores vicarios suos instituil, qiiibns,

ex libri Reguni testimonio, ita obedire

necesse est ul, qui non obedierit, morte

moriatur; et, ul abbi Icgitnr, in Ecclesia

esse non polesl qui Romani Ponlificis

cathedrani deserit: quoniam, Augustino

Gregorioque auctoribus, sola obedientia

est maler custosque omnium virlulum,

sola fidei meritum possidens , sine qua

quisquc infidelis convincilur, etiam si lì-

delis esse videalur. Ilaque nos, eodem

Petro docente, solicili esse debeinus ut